
Proletärer i alla länder, förena er! 

 
”Om de oss driver, dessa kannibaler / mot våra grannar än en gång / vi skjuter våra generaler 

/ och sjunger broderskapets sång” (Internationalen) 

 

"Den socialchauvinistiska strömningen [...] socialism i ord, men chauvinism i handling - 

kännetecknas av de ’socialistiska ledarnas’ lumpna, lakejaktiga anpassning inte bara till den 

"egna" nationella bourgeoisins intressen, utan just till den ’egna’ statens intressen, ty flertalet 

s.k. stormakter har länge exploaterat och förslavat en hel rad små och svaga nationaliteter. 

Det imperialistiska kriget är just ett krig för styckning och omfördelning av detta slags byte. 

Kampen för de arbetande massornas frigörelse från bourgeoisins inflytande i allmänhet och 

från den imperialistiska bourgeoisins inflytande i synnerhet är omöjlig utan kamp mot de 

opportunistiska fördomarna beträffande 'staten'." (V.I. Lenin) 

 

”Om de monopolkapitalistiska grupperna i Förenta staterna framhärdar i sin aggressions- 

och krigspolitik, kommer till slut den dagen att randas då de blir hängda av folken i hela 

världen. Samma öde väntar Förenta staternas medbrottslingar.” (Mao Tse-tung) 

 

Denna första maj firar vi i en tid då världens folk reser sig mot det döende, genomruttna 

imperialistiska världssystemet. Den största och mest aggressiva supermakten USA och dess 

utpost den sionistiska terrorstaten försöker genom folkmord och hejdlös aggression rädda sin 

position som hegemonisk supermakt med de europeiska imperialisternas stöd, och de 

konkurrerande supermakterna Kina och Ryssland låter det ske, i hopp om att flytta fram sina egna 

positioner. Den allt skarpare kampen mellan de förtryckta nationernas folk och imperialismen 

skakar världen och formar villkoren för politiken och klasskampen i varje land.  

 

De förtryckta folkens hjältemodiga väpnade motstånd mot imperialism och folkmord i Palestina, 

Iran, Libanon och andra länder har gett upphov till en enorm folkrörelse mot imperialismen i hela 

världen, så även här i Sverige. Det är en rörelse som vuxit oberoende av den borgerliga staten och 

dess partier, och som skrämmer storkapitalet och dess lakejer mer än något annat. I Sverige, 

liksom i USA och över hela världen, försöker den imperialistiska borgarklassen behålla kontrollen 

genom gradvis övergång till fascism. De upprätthåller den ”demokratiska” fasaden, men i 

riksdagen tillåts inget verkligt motstånd. Några partier förespråkar öppet folkmord och fascism, 

medan andra kallar sig ”vänster” och ger tomma löften om ”välfärdsreformer” samtidigt som de 

deltar i den imperialistiska krigshetsen och den fascistiska hetsen mot palestinavänner, 

antiimperialister och revolutionärer.  

 

Kampen mot imperialismen går inte att skilja från klasskampen. Hela kapitalismens styrka och 

makt bygger på de enorma extraprofiterna från plundringen och förtrycket av kolonierna, de 

förtryckta nationerna i tredje världen. Bytet från denna plundring används delvis till ”välfärd” i de 

imperialistiska länderna för att lugna ner klassmotsättningarna, vilket Sverige är ett lysande 



exempel på. Ordningen upprätthålls med idén om den ”västerländska civilisationen” i kamp mot 

”barbarerna” i tredje världen: den rasistiska ideologin kommer inte bara från nazistgäng som SD, 

den är inbyggd i imperialismen och i själva idén om den ”fria västvärlden” och dess 

”välfärdsstater”.  

 

Att bekämpa imperialismen är därför en självklar prioritet för alla som menar allvar med att störta 

kapitalismen, bygga socialism och avskaffa klassamhället. De förtryckta nationernas befrielsekrig, 

oavsett om de leds av borgerliga/religiösa krafter eller av arbetarklassen, bidrar alla till att 

undergräva imperialismens välde för att till slut kunna störta det. För den internationella 

arbetarrörelsen är det därför en självklarhet att villkorslöst stödja alla sådana nationella 

befrielsekrig som på riktigt bekämpar imperialismen. På samma sätt är det självklart att 

arbetarklassen inte väljer sida i imperialistmakternas kamp om territorier och världsherravälde, 

och säger nej till det imperialistiska kriget.  

 

För att arbetarklassen ska kunna ta ledningen i kampen mot imperialismen, vilket är en 

förutsättning för att slutligen kunna krossa utsugarsystemet, så måste klassen till att börja med 

visa sin vilja och förmåga att kämpa tillsammans i enhetsfront med alla andra krafter som står 

upp emot imperialismen, och mitt i befrielsekampen bygga sin egen organisation och sina egna 

väpnade styrkor för att hävda sitt oberoende och försvara klassens intressen inom fronten. I 

Sverige, som är ett imperialistiskt land, måste arbetarklassen bekämpa den svenska 

imperialismen som huvudfiende och konsekvent stödja de nationella befrielserörelserna i världen. 

 

De som kallar sig ”vänster” och ”socialister” men fördömer de förtryckta folkens motstånd och 

stödjer imperialistiska plundrings- och omfördelningskrig har ingenting med ”vänster” eller 

”socialism” att göra, hur mycket de än pladdrar om ”välfärd” när de fiskar röster för att gynna sina 

egna karriärer. Deras jobb är att erbjuda ”reformer” för att få oss att acceptera kapitalismen och 

imperialismens massmord. Precis som fascisterna så försöker de inbilla oss att de svenska 

kapitalisterna är våra vänner, och att de förtryckta folken (och diverse rivaliserande imperialister) 

är våra fiender.  

 

Illusionerna om ”välfärdsstaten” och den borgerliga ”demokratin” håller redan på att falla, i världen 

och i Sverige, och ju snabbare vi överger dem desto bättre. Genom att fortsätta rösta på ”det minst 

onda” hjälper vi dem bara att legitimera fortsatt utsugning, krigshets, folkmord och fascism, 

samtidigt som de fortsätter att avskaffa våra demokratiska fri- och rättigheter en efter en, oavsett 

vilka partier som sitter i regering. Den arbetarrörelse som behövs för att störta kapitalismen kan 

inte byggas inom kapitalets stat, enligt kapitalets regler eller av karriärpolitiker och byråkrater, 

den måste byggas i kamp mot denna stat. Den behöver ett Kommunistiskt Parti, byggt för att leda 

klassen och folket i socialistisk revolution, bygga arbetarstaten och fortsätta revolutionen tills det 

inte längre finns några klasser eller någon utsugning.  

 

LEVE FÖRSTA MAJ, DEN INTERNATIONELLA ARBETARKLASSENS DAG! 

LEVE DET VÄPNADE MOTSTÅNDET I PALESTINA, IRAN OCH LIBANON! 

LEVE MAOISMEN, NED MED REVISIONISMEN! 
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